
Point Clubs – apnée - 2022-2023
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Nom du club Oléron
Subaqua

Subaqua Club La
Rochelle

Saintes
Apnée Chatelapnée CPSA CHAS ROC

Plongée Manta 722 Froggie’s
club CRSSM 10

Nombre
d’adhérents 50 8 12

Nombre
d’encadrants 7 6 réguliers 

(16 au club) 8 8 2 4 9 1 2 1 61

Formations
prévues

Niveaux A, ACEL, A, AC, ACEL, AEEL AP Oui 

RIFAA Oui Oui Oui

Sorties
organisées ou

prévues

Fosse
Civaux Non

30/10/22 

11/02/2023  

22/04/2023
14/05/2023

22/01/23
12/03/23
avec CPSA

20/11/2022
17/12/2022
28/01/23

26/02/2023
26/03/2023

22/01/23
12/03/23

avec
Saintes
Apnée

Fosse
La Teste de

Buch

Carrière  1 sortie assurée le
02/10 

D'autres possibles
Non Non

Autres - - Non

Compétitions
organisées ou

prévues

Date 29/01/23 02/04/23 mer Non

Catégorie Sélective 
régionale

Championnat
régional - Non


